СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от __25.02.2016_____

                      № _54__
ст-ца Отрадная
О согласовании вопроса о принятии в собственность муниципального образования Отрадненский район комплекта автоматизированной системы оперативного контроля и мониторинга паводковой ситуации
В соответствии с Уставом муниципального образования Отрадненский район, обращением главы муниципального образования Брюховецкий район №963 от 19 февраля 2016 года,  «О передаче комплектов автоматизированной системы оперативного контроля и мониторинга паводковой ситуации в собственность муниципального образования Отрадненский район»
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:
1. Согласовать вопрос о принятии из муниципальной собственности             муниципального образования Брюховецкий район в муниципальную собственность муниципального образования Отрадненский район на безвозмездной основе автоматизированную систему оперативного контроля и мониторинга паводковой ситуации АГК № 106 (х. Гарбузовая Балка), балансовой стоимостью 525 201 (пятьсот двадцать пять тысяч двести один) рубль 52 копейки, остаточной стоимостью 403 545 (четыреста три тысячи пятьсот сорок пять) рублей 17 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, инвестициям и контролю Совета муниципального образования Отрадненский район (Иващенко).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                           А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального образования

Отрадненский район

С.Н. Лазарев